titionibus quas dictum commune faciebat, Castrum et villam leuqui de langa cum con-

titu ' posse et districtu illius castri, Eo quod cum olim predictum castrum tenere-

tur in feudum pro communi et a communi de Aste a domino henrico Marchione de

Sagoua filio domini henvici Vercij ^ quondam Marchionis prout apparebat per publicum

instrumentum factum per manum Jacoln Boviculi notarij Anno domini Millesimo ceu-

tesimo nonagesimo primo ludictione nona die domiuico duodecimo intrautis Madij, Et

dictus henricus predictum castrum alienaret contra voluntatem communis Astensis,

dicebat dictus potestas nomine communis Astensis dictimi castrum cum posse ad don-

neum communis Astensis pervenisse, et ipsum Manfredum ad restitutionem dicti castri

et posse ipsius castri teueri. Item petebat dictus potestas nomiue et vice communis

Astensis a dicto Maynfredo pro triginta tribus aunis preteritis libras decem secusi-

norum seu reforciatorum anuatim pro fodro de Salucio, et libras vigintiquinque re-

forciatorum seu * secusinorum anuatim pro fodro Romanisij, et solidos sexaginta pro

fodro Castegloni '. Item petebat dictus potestas nomine communis &.stensis ab ipso

Maynfredo illas duas Albergarias vel interesse seu extimationem eovum pro triginta

tribus annis preteritis anuatim ad vigintlquinque milites duabus vicibus in anuo quas

dictum commune habebat et debebat habere in Romanisio. Item petebat dictus po-

testas nomine communis Astensis a dicto Mainfredo fodrum de libris trecentis anua-

tim pro triginta uno anno preteritis secundum extimationes factas in predicta civitate

in predictis triginta uno annis preteritis. Super quibus petitionibus talem inter se con-

cordiam fe^erunt scilicet dictus dominus Pagauus nomine et vice commuuis ex una

parte, et Maynfredus de Salucio ex altera, videlicet quod dictus dominus Maynfredus

i Particula huius instrumenti exstat in Fragm. Taurin. Cod. Oger. Alfer. fol CCCII. ex quo

transcriptaiu edidere Moriondus Moninn. Aquen. cit. pars. II. col. 421. N. 179, et Muletti Sloria di

Saiuzzo II. pag. 251. Lectiones varias Fragm. Tanr. satis erit hic attulisse. — - Deest conlitu. —
" guercij.— ^ vel.— ^ Add. elc. Rcquire in lilulo marcldonis saluciarum in folio El in libro vcleri

in piliii xilii; Koliqua desiderantur.
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dedit et concessit in alodiura et pro alodio dicto domiuo Pagauo recipieuti nouiiue et

rice communis Astensis castrum et villam de Carmagnola cum posse districtu et iu-